
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа N 35» 

(Средняя школа № 35) 
*  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *   

623408, Свердловская область, г. Каменск - Уральский, ул. Железнодорожная,22, тел./факс 8 (3439) 34 – 53 - 12, эл. адрес: 453119@mail.ru 
 

ПРИКАЗ 
 

 
03.07.2023                                                                                    № 58-Д   

 
«О внесении изменений в «Правила приема на обучение»  

  
На основании Федерального закона от 24.06.2023 № 281 «О внесении изменений в статьи 

19 и 24 Федерального закона «О статусе военнослужащих» и Федерального закона «О войсках 

национальной гвардии Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

внести следующие дополнения в Правила приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 

школа  № 35» в приказ от 01.03.2023 № 16-Д: 

- пункт 8 пп. 1 изложить в следующей редакции: 

 во внеочередном порядке предоставляются места в общеобразовательных организациях  

детям войск национальной гвардии по месту жительства их семей, согласно статьи 28.1              

« Гарантии членам семьи сотрудника в связи с прохождением службы в войсках национальной 

гвардии»  Федерального закона от 3 июля  2016 года № 226-ФЗ  «О войсках национальной 

гвардии Российской Федерации» ( Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, № 

27, ст.4159) 

 

 

Директор Средней школы № 35                                                                    И.Г. Анульева 

 

 

 


		2023-07-03T22:48:33+0500
	Анульева Ирина Геннадьевна




